АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

               Совменым иурам  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

                      tah-pos@mail.ru
	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена, 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 августа 2018 г.  № 118
Об утверждении перечня объектов на 2018 г., подлежащих передаче в Концессию

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом  муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить перечень объектов на 2018 г., в отношении которых, администрацией муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» планируется заключение концессионных соглашений (согласно приложению).
      2. Заместителю главы муниципального образования разместить указанный перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов ('www.torgi.ru) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

 образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                  Неужрок А.Ш.